
Fendt 
300 Vario

Leaders drive Fendt.



2 3

Indhold
Highlights

Motor

Drev

Lift og hydraulik

Ekstraudstyr

Kabine

FendtONE

Service

Tekniske data

Fendt er et globalt varemærke under AGCO. 
Alle angivelserne vedrørende leveringsomfang, udseende, effekt, mål og 
vægt, brændstofforbrug og driftsomkostninger svarer til de data, der var 
aktuelle, da brochuren blev trykt. Disse kan være ændret inden køb af 
maskinen. Din Fendt-forhandler vil stå til rådighed for at oplyse dig om 
eventuelle ændringer. Maskinerne er ikke vist med landespecifikt udstyr.

06
10
12
14
18
20
26
28
30



4

36 kg/HK
Effekt-til-vægt forhold

4,0 t
Nyttelast

110 l/min
Maks. hydraulikeffekt

8,0 m
sporkreds

5

Én, der kan  
klare det hele.

Agerbrug Transport

Græsarealer Frontlæsseropgaver Kommunal

Den nye Fendt 300 Vario Gen4 forener moderne design med innovativ  
teknologi og høj komfort inden for sit ydelsessegment på 103 til 142 HK.  
Det intelligente merydelseskoncept Fendt DynamicPerformance yder ved 
behov pålideligt yderligere 10 HK, og således stiger den maksimale ydelse 
til op til 152 HK – effektivt og behovsafstemt. Op til syv uafhængige hydrau-
likventiler, hvoraf to eller tre befinder sig på multikoblingen for frontlæsse-
ren, gør at Fendt 300 Vario bliver en ægte allrounder til alle typer opgaver. 
FendtONE-førerpladsen forbinder mark og kontor på intuitiv vis. Det nye 
drejbare super-komfortsæde, det nye affjedringskoncept og den rummelige 
VisioPlus-kabine med sit utrolige udsyn, sørger for endnu mere kørekomfort. 
Det moderne LED-lyskoncept inklusive dagskørelys og GroundVision-træk-
bomsbelysning afrunder køreoplevelsen og løfter sikkerheden og arbejds-
komforten til et helt nyt niveau.

Anvendelsesområder
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Highlights
Fendt 300 Vario

Fendt DynamicPerformance (DP)
Med merydelseskonceptet Fendt DynamicPerformance har Fendt 300 Vario 
mere end 10 HK merydelse for øget produktivitet og effektivitet. Fendt  
DynamicPerformance registrerer automatisk, om andre forbrugere som 
ventilator, trykluftforsyning, klimaanlæg eller hydraulikpumpen har brug for 
ekstra ydelse. Dette kompenserer DP målrette for, og sørger dermed for  
højere produktivitet med ensartet arbejdsresultat. På denne måde råder du  
over intelligent merydelse – behovsorienteret og pålideligt.

Fendt Vario-transmission
Der ligger mere end 30 års erfaring bag den trinløse Vario-transmission 
på Fendt 300 Vario. Den leverer stor trækkraft fra 0 km/t til 40 km/t uden 
afbrydelser i trækkraften – stille, økonomisk og komfortabel. Den trinløse 
tilpasning sørger for optimal afstemning af motoromdrejninger og køreha-
stighed i alle situationer. Lange serviceintervaller og en separat olieforsyning 
gør transmissionen ekstra økonomisk.

Løft med fuld kraft – både for og bag
Både front- og bagliften på Fendt 300 Vario yder fuld kraft og fleksibilitet til 
en lang række opgaver. Med en løftekraft på 5.960 daN bag og 3.065 daN for 
løfter den selv tunge redskaber med stor pålidelighed. Aflasningsregulerin-
gen foran sørger for perfekt tilpasning til terrænet – optimalt til slåning eller 
ved vinterarbejde. Begge lifte kan let og enkelt betjenes udefra, hvilket gør 
monteringen af redskaber meget enkel og effektiv. Komfortfunktioner som 
den automatiske PTO-styring, svingningsreduktion og parkeringspositionen 
for liftarmene øger sikkerheden og kørekomforten – både på mark og vej.

Mere hydraulik, flere muligheder
Med op til syv uafhængige hydraulikventiler, hvor af to eller tre er til front-
læsseren og en Load-sensing-pumpe med 110 l/t sørger Fendt 300 Vario for 
stærk præstation og præcis styring. Farvekodede, selvlukkende ventilhætter 
gør tilkoblingen lettere, betjeningen foregår automatisk via multifunktions-
håndtaget, lineærmodulerne og krydsgrebet eller 3L-joysticket. Via instru-
mentpanelet eller terminalen kan ventilindstillingerne tilpasses nemt og 
intuitivt.
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Sikkerhed både nat og dag
Det smarte LED-lyskoncept på Fendt 300 Vario giver bedst muligt udsyn – 
både dag og nat. LED-dagskørelys, -forlygter og arbejdslygter, suppleret med 
nye baglygter med dynamiske blinkere, øger sikkerheden og produktiviteten. 
Den nye GroundVision trækbomsbelysning skaber optimal belysning bag – 
fuld kontrol, selv i mørket. 

VisioPlus-kabine – Alting indenfor synsvidde
Lige meget om det drejer sig om frontlæsserarbejde, vejkørsel eller  
manøvrering: VisionPlus-kabinen skaber med sit synsfelt på 77° lodret  
og 323° vandret udsyn et absolut fantastisk allround udsyn gennem store 
glasflader. Det nye drejbare førersæde sørger for højeste komfort. Ved at 
anvende et kategori 4 filtersystem beskyttes føreren under arbejde med 
plantebeskyttelse.
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Mere effektivt arbejde med FendtONE.
Med FendtONE førerarbejdspladsen er betjeningen af Fendt 300 Vario intu-
itiv, komfortabel og individuel. Ergonomisk placerede betjeningselementer, 
fleksibel joystick-styring og den trinløse forbindelse mellem traktor og kontor 
via FendtONE onboard og FendtONE offboard skaber mere overblik, kontrol 
og effektivitet. Kørsel med centimeterpræcision kræver ingen anstrengelser 
med Fendt Guide sporføring – således sparer man både tid og driftsmidler.

Skabt til frontlæssere
Fendt 300 Vario er optimal til frontlæsserarbejde: overlejringsteknologi, 
stop-and-go-funktion og Cargo Profi-funktioner som veje-, memo- og ryste-
funktioner gør din hverdag lettere. Med dette 3L-joystick og den 3. ventil kan 
du betjene tre funktioner samtidig – for maksimal effekt. Høj foraksellast, 
bedste manøvreringsevne og den vedligeholdelsesvenlige konstruktion gør 
den til den perfekte frontlæssertraktor.
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Fendt 300 Vario er en allround-traktor. Både i mark, på eng, under frontlæs-
seropgaver samt på vejen viser den sin styrke.

Stærk på hældninger, skånsom mod græstørven
Med Fendt DynamicPerformance leverer Fent 300 Vario op til 10 HK mery-
delse – lige når du for brug for det. Den trinløse Vario-transmission giver 
mulighed for en optimal tilpasning af motoromdrejninger og hastighed, 
græstørven skånes og sikkerheden øges på hældninger. Den aflastende 
frontlift tilpasser slåmaskinen perfekt i forhold til terrænet – så der høstes 
rent foder uden tidskrævende montering af aflastningsfjedre. Den store af-
stand til jorden på Fendt 300 Vario gør det lettere at køre hen over store skår 
og anhængerbremseassistenten øger sikkerheden ved vendemanøvrer med 
konstant hastighed på hældninger med læssevogn. Komfort-indhold som 
kabineaffjedring, den rummelige VisioPlus-kabine og den lette redskabsmon-
tering gør 300 Vario til den optimale partner i græsarealer.

Fremtidssikret   
samlet pakke

Highlights

Højeste komfortniveau  
ved læsseopgaver
VisioPlus-kabine med forrude, der buer helt op i 
taget, skaber fantastisk udsyn opad – optimalt 
ved frontlæsserarbejde uden at skulle bøje krop-
pen. Den trinløse Vario-transmission giver blød 
acceleration og præcis manøvrering. Med det 
ergonomiske 3L-joystick kan du betjene tre funkti-
oner samtidigt – uden at skulle slippe grebet. 
Fendt Cargo Profi frontlæsser overbeviser med 
intelligente funktioner som veje- og memofunkti-
on, samt arbejdsområdesbegrænsning. Den høje 
frontaksellast på Fendt 300 Vario og den gode 
manøvreringsevne i forbindelse med Fendt Active 
overlejringstyring sørger for sikkert og hurtigt 
arbejde.
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Highlights

Præcis udkørsel,  
komfortabel betjening, sikker pleje
Lige meget om det er ved plantning, pleje eller 
høst: Fendt 300 Vario giver dig alt, du har brug 
for i en moderne landbrugsvirksomhed. Med 
Fendt Guide arbejder du uden overlap og sparer 
på driftsmidlerne – Section Control og Variable 
Rate Control sørger for præcis udbringning. Fendt 
DynamicPerformance skaber efter behov mere 
trækkraft med 10 HK merydelse. FendtONEs 
betjening med det digitale dashboard, foragerad-
ministration og Fendt ONE offboard-funktionerne 
gør anvendelse og planlægning lettere. Yderligere 
komfortdetaljer som sædet, der kan drejes 20, 
det digitale bagkamera, den simple redskabs-
montering og kategori 4-kabinen til plantebeskyt-
telse, der er tilgængelig fra fabrikken, gør Fendt 
300 Vario til den optimale partner i marken.

Kør afslappet, kom sikkert frem
Ved transport er kørekomforten lige så vigtig som 
sikkerheden – og det er her, at Fendt 300 Vario 
viser sin styrke. Det afstemte affjedringskoncept 
med foraksel, kabine og sæde sørger for rolig kø-
readfærd, selv ved højere hastigheder eller ujæv-
ne veje. Dæmpningen af front- og baglift reduce-
rer desuden yderligere svingninger for monterede 
redskaber. LED-forlygter, dagskørelys og optimalt 
udsyn hele vejen rundt øger synligheden og 
sikkerheden på vejen. Den trinløs Vario-transmis-
sion med TMS gør rykfri og hurtig acceleration 
mulig, lige som i en personbil med automatgear. 
Anhængerbremseassistenten holder vogntoget 
stabilt og forhindrer farlig opskubning – for mere 
sikkerhed, når den er vigtig at have. Yderligere sik-
kerhedsfunktioner som konturbelysning, advar-
selstrekant eller brandslukker er fuldt integreret 
fra fabrikken, så de altid er lige ved hånden.

Både til by og land
Lige meget om det gælder vinterarbejde, engpleje eller transport: Fendt 300 
Vario giver kommuner maksimal effektivitet, komfort og sikkerhed. Med sine 
opvarmede ruder af sikkerhedsglas (VSG), LED lyskonceptet og den rumme-
lige, klimatiserede VisioPlus-kabine har du altid optimalt udsyn og komfort 
i al slags vejr. Førersædet med forlænget ryglæn og tre-punkts-sele og det 
polstrede passagersæde skaber en sikker og behagelig plads for medar-
bejderne. Den aflastende frontliftstyring sørger ved vinterarbejde for en 
jævn rydning og passer samtidigt på udstyret. Med op til 7 hydraulikventiler, 
bio-hydraulikolie og HVO-brændstofgodkendelse og med dæk til kommunalt 
arbejde fra fabrikken er den meget veludstyret – ren, bæredygtig og pålidelig.
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Motor

Effektiv   
og altid i gang

Ekstra ydelse
Med merydelseskonceptet Fendt DynamicPerformance har alle modeller i 
serien Fendt 300 Vario Gen7.1 op til 10 HK højere ydelse for øget produkti-
vitet og effektivitet. Til forskel fra de klassiske boost-koncepter registrerer 
Fendt DynamicPerformance automatisk, om andre forbrugere som ventilator, 
trykluftforsyning, klimaanlæg eller hydraulikpumpen har brug for ekstra ydel-
se. Dette kompenserer Fendt DP målrettet for, og sørger dermed for højere 
produktivitet ved ensartet arbejdsresultat. Dette gælder også jordbearbejd-
ning, PTO-opgaver, transport eller stationært PTO-arbejde med foderblander, 
Fendt DP er altid klar, når du har brug for den. Sådan udnytter du effektivt en 
højere ydelse – fleksibelt og pålideligt.

650 Nm 
Maks. drejningsmoment

Kraftfuld motor: AGCO Power 44 HD
Bag den kompakte konstruktion på Fendt 300  
Vario gemmer der sig en bomstærk partner: 
AGCO Power 44 HD motoren. Den 4-cylindrede 
motor med sine 4,4 liter slagvolumen yder en 
utrolig maksimal effekt på op til 152 HK inklu-
sive Fendt DynamicPerformance – optimalt til 
forskellige typer arbejde i marken, til transport 
eller kommunale opgaver. Takket være et ind-
sprøjtningstryk på 1.800 bar og den elektroniske 
motorstyring kan motorkraften af AGCO Power 
44 HD anvendes præcist og effektivt, lige når du 
har brug for den. Samtidigt sørger den automati-
ske justering af ventilspillerum via hydrostempler 
for en usædvanlig rolig og vibrationssvag drift  
og mindre vedligeholdelse. Ved vejtransport  
når Fendt 300 Vario en maksimal hastighed på 
40 km/t ved kun 1.550 omdr./min – optimalt for 
økonomisk kørsel. Ved krævende trækarbejde 
har du et maksimalt omdrejningsmoment på 
650 Nm til rådighed ved 1.500 omdr./min. Med 
sin balancerede kombination af kraft, effektivitet 
og manøvrering er Fendt 300 Vario den perfekte 
løsning for alle, der dagligt har brug for højeste 
præstation på forskellige arbejdsområder.
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Motor

Stor rækkevidde, lave emissioner
Lange arbejdsdage uden afbrydelser? Slet intet 
problem for Fendt 300 Vario. Dens store 210-liters  
dieseltank og 23-liters AdBlue-tank sikrer maksi-
mal anvendelsestid med minimal afbrydelse til 
optankning. Det integrerede brændstofforfilter 
med termoventil sørger selv ved lave tempera-
turer for pålidelig drift. Også når det kommer til 
emissioner er Fendt 300 Vario klædt godt på: Den 
moderne udstødningsgas recirkulation, som be-
står af en dieseloxydationskatalysator (DOC), et 
passivt dieselpartikelfilter (DPF) og SCR-teknologi 
opfylder standarden for udstødningsgasniveau V.

Effektivt kølekoncept
En kompakt kølerpakke med stor ladeluftkøler, svingbar klimakondensator og 
et kølergitter med sekskantede huller garanterer optimalt luftflow og maksi-
mal køleeffekt. Overskuelig konstruktion med plan kølerunderside forhindrer, 
at snavs aflejres og gør vedligeholdelsen lettere. Den elektroniske Visctro-
nic-blæser tilpasser sig permanent til det faktiske behov for afkøling –  
dette reducerer støj, sparer brændstof og øger kørekomforten. Desuden 
kan alle kølere aktiveres enkeltvis, hvilket giver stille og effektivt arbejde. På 
denne måde forbliver Fendt 300 Vario altid kølig, kraftfuld og vedligeholdel-
sessvag selv under intensiv brug – for maksimal pålidelighed og effektivitet 
ved daglig anvendelse.
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Fendt Vario-transmission –  
30 års erfaring,  
der mærkes 
Fendt 300 Vario Gen5 bygger på mere end 30 års 
erfaring med den trinløse Vario-transmission – 
og det mærkes under enhver opgave. Transmis-
sionen sørger for højeste kørekomfort, maksimal 
effektivitet og en uafbrudt kraftoverførsel. I bare 
et enkelt køretrin accelererer traktoren fra 0 til 
40 km/t – støjsvag og brændstofbesparende og 
uden afbrydelse af trækkraft. Vario-transmissi-
onen tilpasser sig trinløst til enhver arbejdsop-
gave og giver en optimal udnyttelse af motoren. 
Motoromdrejninger og kørehastigheden kan her 
styres komplet uafhængigt af hinanden. Via den 
permanente kraftoverførsel er man også sikker i 
terræn med hældninger. Et separat oliestyring og 
lange serviceintervaller forbedrer desuden øko-
nomien: Udskiftning af gearolie er kun nødvendig 
hvert 2. år eller efter 2000 driftstimer – helt uden 
specialolie.

Opnå mere ved lav hastighed
Med den automatiske spidsbelastningskontrol 
2.0 og Tractor Management System (TMS) arbej-
der du altid indenfor det optimale område. TMS 
afstemmer automatisk motoromdrejninger og 
transmissionsudveksling optimalt, mens spids-
belastningsreguleringen bestemmer hvor langt 
omdrejningstallet maksimalt må synke ved be-
lastning, inden transmissionen efterregulerer. Der 
er kun hastigheden, der skal fastlægges – resten 
overtager traktoren automatisk. Således spares 
brændstof, produktiviteten øges og selv førere 
uden den store erfaring skaber flotte resultater.

Drev

  �Traktoren arbejder altid i det optimale område, hvilket skaber højere produk-
tivitet og gør den særligt økonomisk – f.eks. via størst mulig arealydelse.

  �Den ønskede hastighed kan angives via køregrebet, kørepedalen eller 
fartpilot-funktionen.

  �Den høje betjeningskomfort aflaster føreren betydeligt, så han fuldt ud kan 
fokusere på optimeringen af redskaber/arbejdskvaliteten.

  �Den lette betjening gør oplæring af nye medarbejdere lettere, og dette 
sparet tid og gør virksomheden mere fleksibel.

Fordele ved  
spids-belastningsregulering 2.0

Kundefordele ved Vario-transmission

  �Meget præcis køreadfærd fra 0,02 km/t til 40 km/t
  �Den bløde kraftoverførsel gør særlig jordskånende arbejde muligt,  

optimalt for følsomme arealer og præcise opgaver.
  �Øget sikkerhed ved acceleration og hastighedstilpasning på hældninger 

ved hjælp af permanent kraftoverførsel.
  �Konstante PTO-omdrejninger ved variable kørehastigheder
  �Transmissionen kræver kun olieskift for hver 2.000 driftstime eller  

hvert andet år, der er ikke brug for specialolie – det sparer tid og  
driftsomkostninger.

  �Den elektroniske styring med TMS og spidsbelastningsregulering 2.0 sør-
ger for en automatisk afstemning af motor og transmission, og dette giver 
let betjening og maksimal effektivitet.
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De rigtige motoromdrejninger  
til enhver opgave
PTO bag på Fendt 300 Vario tilbyder tre motor-
omdrejninger (540 / 540E / 1000 omdr./min) til et 
utal af opgaver. Den direkte forbindelse til krumta-
pakslen med et enkelt tandhjulstrin sørger for en 
effektiv kraftoverførsel ved minimalt effekttab. 
Den koniske PTO-tap gør tilkobling lettere.  
1000 omdr./min økonomi-, vej-, og flange-PTO 
samt en front-PTO med 1000 omdr./min er 
tilgængelig som ekstraudstyr. Vådkoblingen 
reducerer støj og slitage. I skiftende sæsoner kan 
front-PTO frakobles, hvis den ikke bruges – det 
sparer energi og mindsker slitagen.

Automatikfunktion og stationær drift
Den automatiske funktion af PTO-aksler på  
Fendt 300 Vario giver ekstra let og effektiv betje-
ning. Via en tasteprogrammering på køregrebet 
kan man styre automatisk til- og frakobling af  
PTO – alt efter bag- eller frontliftens position. 
Under stationær drift kan der ved ekstern aktive-
ring af bagerste PTO hentes en lagret motorha-
stighed. På denne måde er indstigning i kabinen 
unødvendig f.eks. ved påfyldning af en gylletank.

Drev
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Hydraulikken på Fendt 300 Vario er dimensione-
ret til højeste effektivitet og størst mulig alsidig-
hed. Den indeholder en stor olieforsyning til et 
utal af opgaver – fra simple styrefunktioner til 
krævende redskaber med højt olieforbrug. Takket 
være den intelligente teknologi, gennemtænkte 
betjeningskoncepter og komponenter af bedste 
kvalitet er Fendt 300 Vario klar til professionel 
anvendelse i landbrug og til kommunalt arbejde.

Driftshydraulik
Arbejdshydraulikken på Fendt 300 overbevi-
ser med en Load-Sensing-pumpe, der gør en 
transportvolumen på op til 110 l/min. mulig. En 
stor, udtagelig oliemængde på 43 l garanterer 
en sikker forsyning, også for redskaber med 
højt olieforbrug. Alt efter udstyr er der op til syv 
elektroniske, dobbeltvirkende ventiler til rådig-
hed, der kan konfigureres individuelt og tilbyder 

Lift og hydraulik

Mere hydraulik,  
flere muligheder

funktioner som flydestilling, tidsstyring og priofunktion. Til dette formål er der 
fire ventiler bagpå, en foran og to eller tre via multikoblingen, der separat er til 
rådighed for frontlæsseren. Betjeningen foregår komfortabelt og individuelt 
indstillet via multehåndtaget 3L-joysticket, krydsgrebet eller lineærmoduler-
ne. Ventilerne kan her individuelt tildeles betjeningselementerne, herved vises 
en farvekode, der tilpasser sig alt efter hvilken ventil, der kan betjenes. Også 
ventilen til den eksterne betjening bag kan frit vælges. Farvemarkerede, selv-
lukkende ventilhætter med enhåndsbetjening beskytter pålideligt systemet 
mod snavs. Separate olieforsyninger til transmission og hydraulik forhindrer 
blanding af olierne og gør det muligt, at anvende bio-hydraulikolie – for større 
bæredygtighed og driftssikkerhed.
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Lift og hydraulik

  �Op til 7 uafhængige styreventiler  
(maks. 4 bag, 1 for, 2-3 via multikoblingen i midten)

  �Ingen blanding af olie og snavs i transmissionen
  �Ingen fejlbetjening, ingen fælles slanger
  �Diverse anvendelses- og indstillingsmuligheder
  �Nem og komfortabel betjening via lineære moduler,  

multifunktions-styregreb og krydsgreb eller 3L-joystick
  �Individuel programmering af betjeningselementer med farvemarkering
  �Selvlukkende ventilspjæld forhindrer,  

at der kommer urenheder i hydraulikolien
  �Enkeltvis eller central låsning af ventiler forhindrer  

utilsigtet betjening f.eks. ved kørsel på vej

Fordele ved hydraulik 

Den optimale frontlæssertraktor
Lige meget om det er på gården, i stalden eller i 
marken – brug af frontlæsseren er en del af det 
daglige arbejde for mange landmænd. Fendt 300 
Vario er som skabt til dette: Kompakt, manøvre-
venlig og yderst let at køre. Takket være overlej-
ringsteknologien, Stop&Go-funktionen, det perfekte 
udsyn til arbejdsområdet via forruden, der buer 
op i taget og den præcise styring via 3L-joysticket, 
skabes den de perfekte forudsætninger for nøjag-
tigt, sikkert og komfortabelt arbejde med front-
læsseren. Fendt Cargo 4.75 er perfekt afstemt i 
forhold til 300 Vario og sætter nye standarder for 
frontlæsserarbejdet. Med sin intelligente teknologi, 
op til tre separate ventiler, ny multikobling og et 
optimeret design øger den effektiviteten under den 
daglige brug. Komfort, sikkerhed og kontrol når 
et helt nyt niveau. På denne vis skabes suveræn 
ydelse på trods af alle udfordringer. 

Frontlæsseren Fendt Cargo 4.75 har en løftekraft 
på ca. 2,1 t og en løftehøjde på ca. 4,15 m. Med 
sine praktiske funktioner som Cargo Lock, mul-
tikobling med støvhætte og værktøjsfri montering 
og afmontering er den perfekt til daglig brug. Betje-
ningen foregår komfortabelt via krydsgrebet eller 
som ekstraudstyr via 3L-joysticket. Til standardud-
fordringer er S-armen optimeret for optimalt udsyn 
og lavere vægt. Cargo 4.75 tilbyder desuden øget 
kørestabilitet, da armen sidder tættere på tyngde-
punktet. 

Fendt Cargo 4.75 Profi derimod scorer points med smarte funktioner som in-
tegreret vejefunktion, arbejdsområdebegrænsning og hukommelsesfunktion 
for arm- og værktøjspositioner. Rystefunktionen gør aflæsning lettere, mens 
slutpositionsdæmpningen reducerer materialetab. Arbejdslygterne på armen 
sørger for bedre udsyn – også i mørket. Dette styres alt sammen intuitivt via 
3L-joysticket og 12"-terminalen, inklusive den automatiske dokumentation og 
servicevisning.
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Stærk, præcis,  
bekvem

  �Følger jordbundens kontur præcist i ensartet højde  
for at skåne redskab og spare brændstof under arbejdet 

  �Intet behov for montering og indstilling af aflastningsfjedre 
  �Optimal betjeningskomfort med indstilling  

via instrumentpanel eller terminal 
  �Bedste greb og sporstabilitet: vægten overføres fra redskab  

til forakslen, forbedrer grebet og hindrer afdrift på skråninger 
  �Slåmaskine: Skåner græstørven for optimal foderkvalitet,  

pga. lavere forurening. Trænger ikke ind i skåret.
  �Redskabskombination med frontpakker/fronttank: bedste trækevne, 

styreevne, sporstabilitet og ren, kontrolleret udjævning og pakning i hele 
arbejdsbredden

  �Vinterservice med sneplov: Konstant kontakttryk for ensartet rydning
  �Reduceret slitage af redskab og øget jordskåning 

Lift og hydraulik

Kompakt, kraftfuld, klog
Frontliften på Fendt 300 Vario overbeviser takket være sin kompakte, robuste konstruktion og fulde 
integration i den taljeformede halvramme – for en kort frontkonstruktion og maksimal manøvreevne. 
De foldede liftarme ligger tæt mod maskinen og giver stor afstand til frontlæsseren. Med en maksimal 
løftekraft på 3.065 daN og tre varianter kan den anvendes fleksibelt. Den integrerede sidebeskyttelse, 
cylinderbeskyttelse og svingningsdæmper sørger for redskabsbeskyttelse og kørekomfort. Den eksterne 
betjening og separate ventilaktivering giver mulighed for komfortabel redskabsmontering og arbejde 
uden begrænsninger af arbejdshydraulikken. 

Komfort-frontlift med positions- og aflastningsregulering 
Komfort-frontlift med positionskontrol og aflastningsregulering sikrer de optimale arbejdsresultater. 
Kontakt- og aflastningstrykket kan ændres aktivt og dynamisk mellem 3 og 100 bar direkte via termi-
nalen. Reguleringen starter fra 0,6 km/h - helt uden ekstra aflastningsfjedre. Resultatet er en høj fo-
derkvalitet, lavere forurening og forbedret retningsstabilitet ved en målrettet belastning af forakslen.

Fordele
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Lift og hydraulik

Baglift
Fendt 300 Vario overbeviser med sin kraftfulde 
bagerste lift, som kan anvendes til en lang række 
opgaver. Med en løftekraft på 5.960 daN løfter 
den selv tunge redskaber helt uden besvær. Den 
elektroniske liftkontrol (EHR) med proportionel 
komfortbetjening og automatisk funktion for PTO 
gør arbejdet langt lettere. Takket være ekstern 
betjening bliver montering og afmontering hurtig 
og let. Den aktive svingningsdæmpning sørger 
for rolig kørsel og mere styresikkerhed. Liften 
kan låses sikkert  i alle positioner, og parkerings-
positionen for liftarmene skaber yderlig plads til 
redskaber i nederste monteringsposition eller 
med PTO.

  �Liftcylinderen kan køres med pendulnivellering, som giver optimal red-
skabsanvendelse på arealer med tværgående hældning

  �Liftarmenes spredmål kan let og enkelt tilpasses ved hjælp af en bolt, som 
gør at forskellige redskaber hurtigt og sikkert kan monteres.

  �Beskyttelse afr bøsninger og harmonikabælg sikrer løftecylinderen mod 
snavs og slitage, hvilket reducerer vedligeholdelsesomkostningerne.

  �Det store løfteafstand på op til 80 cm gør det muligt, at arbejde med for-
skellige former for redskaber, selv ved de mest krævende opgaver.

Fordele
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Gennemtænkt konstruktion
Med sin taljerede halvramme skaber Fendt 300 
Vario maksimal manøvreevne – optimalt til arbej-
det med frontlæsseren. Den kompakte konstruk-
tion integrerer på pladsbesparende og robust vis 
motor, køling, front-PTO og akselophæng. Op til 
51 cm frihøjde og plejedæk fra fabrikken gør den 
perfekt til plejearbejde i de sene vækststadier. 
Forakselaffjedringen med 80 mm fjedervandring 
sørger for højeste kørekomfort og nøjagtigt ar-
bejde. Firehjulstræk- og differentialespærre med 
automatisk funktion eller permanent aktivering 
garanterer traktion og sikkerhed – selv ved tunge 
opgaver eller på stejle hældninger.

Sikker opbremsning – sat i system
Lige meget om det er i mark eller på vej: Fire-
hjuls-bremseanlægget der fungerer via aktivering 
af firehjulstræk med bremsekraftforstærkeren 
sørger for korte bremselængder – også ved tung 
last. Til anhængere tilbyder traktoren pneuma-
tiske og hydrauliske bremsesystemer og intelli-
gente hjælpefunktioner så som anhængerbrem-
seassistenten (TBA). Dette system registrerer 
kritiske situationer og stabiliserer vogntoget, idet 
systemet automatisk aktiverer den pneumatiske 
bremse på anhængeren eller det monterede 
redskab, selv uden aktivering af bremsepedalen. 
På denne måde forbliver anhængeren udstrakt og 
en farlig sammenskydelse forhindres.

Sikkerhed  
og stabilitet

Ekstraudstyr

Styring på niveau med personbiler
Fendt Reaction-styring for stabil ligeudkørsel og komfortabel håndtering. 
Med Fendt Active overlagringsstyring er en ratomdrejning nok til en fuld 
styrebevægelse – optimalt for snævre vendemanøvrer og ved frontlæsserar-
bejde. Den kan aktiveres ved tryk på en knap, understøtter op til 25 km/t og 
reduceres automatisk fra 8 km/t. Resultatet: Vend hurtigere, kør afslappet

  �Sikker ligeudkørsel ved hjælp af integreret  
returmoment – som på en personbil.

  �Komfortabel og præcis styring, især ved højere hastigheder
  �Fuldt styreudslag med en enkelt omdrejning  

af rattet – perfekt til snævre foragre og ved frontlæsserarbejde
  �Automatisk tilpasning af styreassistance fra 8 km/t  

for mere stabilitet ved op til 25 km/t
  �Let og enkelt aktivering via tryk på en tast på armlænet

Fordele
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Ekstraudstyr

Automatisk lås af styreaksel
Den automatiske styreaksellås på Fendt 300 
Vario skaber mere kørekomfort og sikkerhed. Ved 
høje hastigheder låses anhængerens styreaksel 
automatisk – så kørslen bliver stabil. I sving 
åbnes den for bedre styreevne og mindre slitage. 
Hastighedsintervallet kan let og enkelt indstilles 
via terminalen (0-3 km/t for at åbne, 10-25 km/t 
for at låse styreakslen). Ved bakning låses akslen 
automatisk. Systemet aflaster føreren og optime-
rer transporten.

Fleksibel fastgøring, optimal ballastering
Fendt 300 Vario tilbyder et veludtænkt anhængersystem med op til 3 t støt-
telast og fire koblingsvarianter – for maksimal fleksibilitet i nederste hitch. I 
anhængerrammen har de højdejusterbare anhængerkoblinger til alle serier 
en støttelast på 2 t. Den integrerede glidebeskyttelse og PTO-dækslet øger 
sikkerheden. For optimal trækevne og jordskåning kan traktoren ballasteres 
individuelt – med front-, bag- eller hjulvægte, helt uden at begrænse manøv-
reevne eller udsyn. Ved en tilladt totalvægt på 9,5 t står en høj nyttelast på op 
til 4 t til rådighed for redskaber og behovsorienteret ballastering.
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VisioPlus 
Kabine
Med et vertikalt synsfelt på 77  og et horisontalt udsyn på 323  skaber kabinen bedste forudsætninger 
for nøjagtigt og sikkert arbejde, uanset om det er med frontlæsser, ved manøvrering eller på vejen. Store 
glasflader, smalle kabinestolper og et veludtænkt lyskoncept sørger for klart udsyn – selv i mørke. Den 
opvarmede forrude af sikkerhedsglas (VSG) forhindrer tildugning, øger sikkerheden og sørger for et end-
nu lavere støjniveau i kabinen. For endnu bedre udsyn kan spejlene justeres elektrisk og opvarmes – for 
klart udsyn selv ved regn, tåge eller kulde. Indvendigt overbeviser kabinen med sin behagelige klimatise-
ring, de ergonomisk placerede FendtONE-betjeningselementer, et super-komfortsæde, der kan drejes  
20  – for afslappet arbejde når dagen trækkes ud. Med den nye Apple-CarPlay-integration bliver for-
bindelsen mellem arbejde og digital hverdag helt trinløs. Som ekstraudstyr giver kabinen beskyttelse i 
henhold til kategori 4 – optimalt til udbringning af plantebeskyttelsesmidler. VisioPlus-kabinen på  
Fendt 300 Vario er mere end bare en arbejdsplads – den er stedet, hvor komfort, overblik og moderne 
teknologi mødes.

240°
Rudevisker   �240  forrudevisker for optimalt  

udsyn i al slagt vejr
  �Integrerede vaskedyser holder ruderne rene
  �Opvarmet forrude som ekstraudstyr, også 

tilgængelig i sikkerhedsglas (VSG)
  �Ingen skygger fra udstødningen eller  

motorhjelm takket være projektører,  
der lyser over kors

  �Maksimal sikkerhed via bagkamera med opti-
malt udsyn til arbejdsområdet bag traktoren

  �Solskærme for behagelig skygge
  �Klimaanlæg med defrost-funktion  

og overtryksfunktion

Kabine

Fordele

Overlegen køre- og arbejdskomfort takket være kabineaffjedring
Kabineaffjedring med koniske lejer for og bag på Fendt 300 Vario som standard sikrer endnu højere 
komfort. Som ekstraudstyr tilbyder den mekaniske kabineaffjedring med fjerderdæmperelementer bag 
for en tydeligt forbedret dæmpning. Komfort-varianten med pneumatisk kabineaffjedring og integreret 
niveauregulering reducerer svingninger til et minimum og holder altid kabinen i den optimale position. 
Kabinen er adskilt fra traktorens chassis – for færre vibrationer og mindre støj. Det veludtænkte affjed-
ringskoncept garanterer højeste kørekomfort på vej og mark, selv på de lange arbejdsdage.
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Kabine

Fendt køreoplevelse
Fendt 300 Vario har fire førersæder til rådighed – en løsning, der passer til ethvert behov. Det nye 
super-komfortsæde Titanium er særligt komfortabelt: drejbart 20 , med sædevarme, ventilation og 
elektronisk, individuel indstilling af højde som kan gemmes, sidestabilisering og lændestøtte. Den lavfre-
kvente affjedring og den perfekte afstemning med kabineaffjedringen og forakselaffjedringen sørger for 
afslappet arbejde – især på lange arbejdsdage. Sædevarianterne suppleres med et polstret passagersæ-
de med ekstra opbevaringsrum.
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Kabinevarianter og kabelgennemføring
Fendt 300 Vario findes i tre kabinevarianter, der fleksibelt kan tilpasses dine 
behov: Den ubrudte panorama-forrude skaber optimalt udsyn, som ekstraud-
styr med fast højre side eller ekstra højre dør – optimalt til rengøring og skift 
af frontlæsser. Varianten med oplukkelig forrude og oplukkelig dør i højre 
side skaber optimal udluftning. Et håndtag på bagruden gør åbning og luk-
ning lettere, uanset førerens højde. Tre integrerede, støvtætte kabelgennem-
føringer under bagruden sørger for en ren kabine, ordentlig ledningsplacering 
og bedre støjdæmpning.

Sikkerhed både nat og dag
LED-forlygterne på Fendt 300 Vario sørger for kraftigt kort- og langt lys ved 
minimalt energiforbrug – for bedste udsyn i mørke. To kraftige LED-lysstriber 
som dagskørelys afrunder det nye design på motorhjelmen. Bagerst sørger 
LED-lygterne med dynamiske blink ikke blot for et stilfuldt design, men også 
for maksimal synlighed i vejtrafikken. Og i kritiske situaioner reagerer brem-
selysassistenten lynhurtigt: Den aktiverer bremselygterne automatisk ved 
decelleration – selv uden af føreren aktivt bremser. Dette beskytter ikke blot 
føreren, men også de efterkørende trafikanter.. 

Kabine

GroundVision:  
Når natten bliver din arbejdsdag
Det allerede store udvalg af arbejdslygter til  
Fendt 300 Vario tilføjes nu endnu en innovation. 
Med de nye GroundVision-forlygter oplyses ar-
bejdsområdet direkte bag traktoren også optimalt 
i mørket. Integrerede skærmlygter sørger hver for 
1.700 lumen – for klart udsyn til bagmonterings-
området og området umiddelbart bag maskinen –  
for maksimal kontrol ved alle bevægelser. Syste-
met viser især sine stærke sider ved rangering 
eller redskabsmontering samt natarbejde med 
tallerkenharve eller ved overvågning af pick-
up ved læssevognen eller ballepresseren. Den 
målrettede oplysning af bagmonteringsområdet 
sørger for fuld kontrol, øger arbejdssikkerheden 
og produktiviteten – selv ved lang anvendelse til 
sent ud på natten.
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Kabine

Højopløseligt bakkamera
Et særligt highlight: Det integrerede bakkamera 
Det leverer et knivskarpt billede til terminalen og 
sørger på denne måde for maksimalt overblik 
og sikkerhed – ved tilkobling af redskaber, under 
bakkørsel eller i marken.

Komfort møder konnektivitet
Med Infotainment-pakken som ekstraudstyr bliver 
Fendt 300 Vario en moderne arbejdsplads med 
god underholdning og endnu bedre kommunika-
tion. Systemet tilbyder klar radiomodtagelse via 
DAB+, AM/FM og automatisk stationssøgning. 
Musik og medier kan let og bekvemt afspilles 
via USB, AUX-IN, Bluetooth eller direkte via Apple 
CarPlay fra din smartphone. Fire højttalere af 
højeste kvalitet og en subwoofer som ekstraud-
styr skaber en fantastisk lydoplevelse. Det håndfri 
talesystem med fire mikrofoner garanterer 
tydelige samtaler – uanset din siddeposition. Alt 
styres intuitivt via Varioterminalen eller dreje-tryk-
knappen.

Kat. 4 kabine for bedst  
mulig brugerbeskyttelse
Fendt 300 Vario kan udstyres med et udskifteligt 
filtersystem iht. EN15695, der beskytter mod 
støv, flydende plantebeskyttelsesmidler og deres 
dampe. Systemet arbejder med et overtrykssy-
stem og opfylder alle krav til udkørsel af plante-
beskyttelsesmidler, hvor der påkræves en kabine 
i kategori 4. På denne måde kan føreren i kabinen 
se bort fra yderligere beskyttelsesudstyr og er 
alligevel godt beskyttet – et plus for komfort, 
tryghed og sundhed.
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  �Alle funktioner kan betjenes via det centrale armlæn, der er ikke 
brug for eksterne terminaler eller joysticks 

  �Fejlmeddelelser og systemanvisninger vises direkte og tydeligt 
  �Fremtidssikker takket være den stærke computerenhed og regel-

mæssige  software-opdateringer 
  �FendtONE giver mulighed for en dybdegående individualisering af 

betjening og funktionsindstilling for bedst mulig ergonomi 
  �Ensartet betjeningslogik mellem FendtONE onboard (traktor) og 

offboard (kontor) – ikke behov for genoptræning

Kabine

Fordele

Maksimal individualisering og intuitiv betjening med FendtONE
Fendt 300 Vario forener moderne teknologi med et veludtænkt betje-
ningskoncept, som skaber højeste komfort og maksimal tilpasningsvene. 
Modulkonceptet med op til 3 visningsmuligheder, alt efter udstyrsvariant – 
bestående af et digitalt 10” dashboard, en 12” terminal i armlænet og delvist 
indskydelig 12” terminal i tagforingen – gør det muligt, at skabe en individuel 
visning og have en realtidsvisning af alle relevante funktioner. Indholdet kan 
forskydes fleksibelt mellem skærmene og vises efter behov. Armlænet, der 
frit kan programmeres, med multifunktionshåndtag, krydsgreb eller 3L-joy-
stick og 14 funktionstaster giver mulighed for en personlig konfiguration og 
derigennem bedst mulig ergonomi. Desuden er der integreret op til 4 lineære 
moduler og betjeningsmoduler til front- og baglift. Et logisk farvekoncept 
understøtter den intuitive betjening: Hver funktionsgruppe er farvemarkeret, 
taster der frit kan programmeres tilpasses automatisk ved funktionsændring. 
To LEDer pr. tast skaber visuel feedback for funktion og status – maksimal 
oversigt og sikkerhed. Takket være de individuelle brugerprofiler og den ens-
artede FendtONE betjeningsfilosofi – fra førerarbejdsplads til kontoret – er 
Fendt 300 Vario optimalt afstemt efter kravene til det moderne landbrug og 
er klar til fremtiden.
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Ekstraudstyr

3L-joystick – fuld kontrol på tre niveauer 
3L-joystick ved Profi setting 2 og Profi+ setting 2 giver mulighed for betjening 
af hydraulikfunktioner og parallel betjening af op til 3 frontlæsserfunktioner 
eller Cargo Profi-funktioner. Desuden er den ISOBUS-kompatibel. Op til  
27 funktioner, der kan fordeles på op til tre betjeningsniveauer – kan tilpas-
ses individuelt med farvekodet feedback. En reverseringstast gør det lettere 
at ændre greb og skifte retning. Hele joysticket kan låses for mere sikkerhed, 
så man undgår utilsigtet betjening. Optimalt til krævende opgaver med høje 
funktionskrav. 

Multifunktionshåndtag – Alt lige ved hånden
Multifunktionshåndtaget i Fendt 300 Vario forener centrale kørefunktioner i 
et logisk arrangement. Reversering, fartpilot og kørehastighed kan styres via 
de to spor. Et drejehjul gør det muligt at tilpasse fartpilotens hastighed under 
kørslen. Desuden er der fire taster til rådighed til betjening af forager-admini-
strationen og 5 frit programmerbare taster samt 2 proportional-vippekontak-
ter til hydraulik-funktioner. Vigtige motor- og gearfunktioner som TMS eller 
motorhastighedshukommelse er tydeligt arrangeret i området nederst Den 
centrale position af alle betjeningselementerne sørger for færre grebsændrin-
ger og mere komfort i det daglige arbejde.
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Èn ting er ukompliceret: 
FendtONE

Når teknik og komfort smelter sammen.

  �Ensartet betjeningsfilosofi
Den første integrerede betjeningsløsning på markedet med FendtONE tillader trinløs brug uden skift 
mellem forskellige medier.
  �Frit programmerbar betjeningskonsol

Programmeringen af tasterne styres i terminalen via Individual Operation Manager (IOM).
  �Terminalnetværk 

Første betjeningskoncept på markedet med terminalnetværk og central computerenhed ab fabrik tillader 
realtidssynkronisering af indholdet på instrumentpanel og terminal.
  �Unikt farvekoncept

Det logiske og dynamiske farvekoncept med forskellige funktionsgrupper og funktioner sørger for det 
bedste overblik.

FendtONE onboard – arbejdspladsen i førerhuset
Med FendtONE onboard bliver maskinernes betjening så nem som aldrig før. Forskellige tekniske funktioner forenet med  
kabinens høje komfort letter dit daglige arbejde i marken – eksempelvis med diverse autostyringssystemer eller muligheden  
for maskinstyring. Få overblik over højdepunkterne for FendtONE førerarbejdspladsen.

Maskinstyring
Maskinstyring fra FendtONE integrerer traktor 
og redskab optimalt, hvilket giver præcis kontrol 
af delbredder og nøjagtige bearbejdning af 
delvise arealer.. Dette medfører maksimal betjeningskomfort, 
besparelser på driftsmidler og aflastning af føreren med et 
intuitivt betjeningssystem.

Autostyring
Sporstyring med FendtONE sørger for præcis 
maskindrift og bæredygtig jordskåning, da 
maskinen automatisk holdes i det ønskede spor. 
Dette aflaster føreren, sænker driftsomkostninger og sparer tid, 
specielt på lange arbejdsdage.

FendtONE
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Når planlægning og administration kombineres.

FendtONE offboard – digital registrering, analyse og administration af data
Din bedrift genererer mange værdifulde data til dokumentation og optimering af maskiner, personale og driftsmidler. Ubesværet 
registrering og visning af data er afgørende for dette. FendtONE offboard* forenkler planlægning og dokumentation med trådløs 
overførsel af standardiserede data til portalen. En enkel og intuitiv adgang til den digitale dokumentation og maskinbetjening.

* Bemærk, at FendtONE offboard ikke er til rådighed i alle lande i øjeblikket.

Agronomi
FendtONE giver mulighed for trådløs agronomi 
med automatisk dokumentation af markdata,  
der registreres under kørslen. Disse data 
overføres til et Farm Management System, der sikrer en  
komplet dokumentation og fremtidssikring og sparer tid  
på kontoret.

Telemetri
Telemetri med FendtONE tillader realtidsover-
vågning og -analyse af maskindata, der sikrer 
en optimal flådeadministration og forebyggelse 
af nedetider. Disse data hjælper ikke kun dig, men også din 
servicepartner ved diagnose og vedligeholdelse, hvor der kan 
træffes bedre beslutninger om logistik og servicering.

FendtONE
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Så din  
bedrift kører ubesværet!
Du skal kunne stole på din landbrugsmaskine. Noget uforudset kan dog altid ske. For at din bedrift  
alligevel fortsætter ubesværet, kan du kontakte din Fendt-servicepartner på ethvert tidspunkt, specielt  
i høsttiden. Så du ikke mister kostbar tid i marken og under transport.

Service

 +45 70 20 73 40
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AGCO Finance –  
Din partner til vækst  
af din virksomhed 
Under beslutningen om at leje,  
finansiere eller lease støtter vi dig fuldt ud  
og med mange års erfaring. Også i hverdagen 
står Fendt Service klar til dig; For at sikre,  
at dine omkostninger forbliver overskuelige,  
tilbydes skræddersyede vedligeholdelses- og 
serviceydelser, langt ud over den lovbestemte 
reklamationsret.

Demonstrationer –  
Test selv
Vil du selv afprøve, hvordan vores 
landbrugsmaskiner arbejder i 
praksis? Det er muligt med vores demo-service. 
Efter en kort gennemgang hos forhandleren  
tester du i din egen bedrift, hvordan din nye  
traktor eller høstmaskine fungerer. I sidste ende 
ved du bedst selv, hvad din nye maskine skal 
kunne.

Aftal en tid til demonstration!

Fendt Care servicepakker –  
Det bedste for din landbrugsmaskine
Udnyt den optimale driftssikkerhed for din Fendt-landbrugs-
maskine med fuld omkostningskontrol, selv efter den lovplig-
tige reklamationsperiode. Fendt Care medlemskab tilbyder skræddersyede 
kontrakter til dækning af vedligeholdelse og reparation. Du vælger præcist 
den servicepakke og løbetid, der passer til dig.
Hvis ønsket, kan du forsikre alle reparationsrisici og forkorte reparationstider 
ved at tillade, at din forhandler får adgang til maskinens data via Fendt Con-
nect. Fendt tilbyder den længste garantidækning på markedet for traktorer  
og branchens mest omfangsrige forsikring af landbrugsmaskiner. Fordelene 
ved Fendt Care er indlysende: Din risiko minimeres, omkostningerne er  
forudsigelige og du har fuld planlægningssikkerhed.

Find din perfekte Fendt Care takst!

Reservedele – fuldt originale dele uden kompromis
For at din Fendt forbliver 100% Fendt, anvender din Fendt-forhandler  
kun originale reservedele. Disse dele har en gennemtestet kvalitet og  
funktionssikkerhed.

Det betaler sig på mange måder:
  �12 måneders reklamationsret på originale dele fra Fendt samt deres  
montering

  �Driftssikkerhed på højeste niveau maksimal værdisikring
  �Hurtig hjælp på stedet i nødstilfælde

Din Fendt forhandler står under høsten altid til rådighed, syv dage om ugen, 
døgnet rundt. Hvis der er problemer med din maskine, er teknikeren hos 
dig i løbet af kort tid og reparerer maskinen hurtigst muligt.

Service

Bemærk at tilgængeligheden af Fendt Service-pakkerne er forskellig fra land til land.
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Tekniske data og  
udstyrsvarianter

Tekniske data

310 Vario 311 Vario 312 Vario 313 Vario 314 Vario
Motor

Nominel effekt med DP ECE R 120 kW/hk 74/100 83/113 90/123 97/132 104/142

Maksimal effekt kW/hk 76/103 83/113 90/123 98/133 104/142

Maksimal effekt med DP ECE R 120 kW/hk 83/113 90/123 98/133 105/143 112/152

Cylindervolumen cm³ 4400 4400 4400 4400 4400

Nominel hastighed omdr./min. 2100 2100 2100 2100 2100

Maks. moment ved 1500 o/m Nm 497 536 571 608 650

Momentstigning % 48.4 41.4 38.9 37.2 37.1

Brændstofniveau liter 210.0 210.0 210.0 210.0 210.0

AdBlue-tank liter 23.0 23.0 23.0 23.0 23.0

Transmission og PTO

Transmissionstype ML 75 ML 75 ML 75 ML 75 ML 75

Hastighedsområde frem km/t 0,02 - 40 0,02 - 40 0,02 - 40 0,02 - 40 0,02 - 40

Hastighedsområde bak km/t 0,02 - 25 0,02 - 25 0,02 - 25 0,02 - 25 0,02 - 25

Tophastighed km/t 40 40 40 40 40

Kraftudtag bag 540/540E/1000 540/540E/1000 540/540E/1000 540/540E/1000 540/540E/1000

Bag PTO (ekstraudstyr) (inklusive kørehastighedsafhængigt PTO) 540/1000/4,2 540/1000/4,2 540/1000/4,2 540/1000/4,2 540/1000/4,2

PTO front ekstraudstyr 1000 1000 1000 1000 1000

Lift og hydraulik

Pumpe med variabelt flow l/min 110 110 110 110 110

Maks. Ventiler (for/midt/bag) Antal 1/2/4 1/2/4 1/2/4 1/2/4 1/2/4

Maks. antal ventiler som ekstraudstyr (for/midt/bag) Antal 0/3/4 0/3/4 0/3/4 0/3/4 0/3/4

Maks. disponibel hydraulikoliemængde liter 43 43 43 43 43

Maks. løftekraft på bageste lift daN 5960 5960 5960 5960 5960

Maks. løftekraft på frontlift daN 3065 3065 3065 3065 3065

Dæk

Standardfordæk 440/65R24 440/65R24 480/65R24 480/65R24 480/65R24

Standardbagdæk 540/65R34 540/65R34 540/65R38 540/65R38 540/65R38

1. Fordæk (ekstraudstyr) 480/65R24 480/65R24 420/85R24 420/85R24 420/85R24

1. Bagdæk (ekstraudstyr) 540/65R38 540/65R38 460/85R38 460/85R38 460/85R38

2. Fordæk (ekstraudstyr) 540/65R24 540/65R24 540/65R24 540/65R24 540/65R24

2. Bagdæk (ekstraudstyr) 600/65R38 600/65R38 600/65R38 600/65R38 600/65R38

Mål

Samlet bredde med standarddæk mm 2220 2220 2320 2320 2320

Samlet længde mm 4336 4336 4336 4336 4336

Kabinens samlede højde med standarddæk uden Fendt Guide mm 2730 2730 2760 2760 2760

Kabinens samlede højde med standarddæk med Fendt Guide mm 2780 2780 2810 2810 2810

Maks. frihøjde mm 510 510 510 510 510

Akselafstand mm 2420 2420 2420 2420 2420

Vægte

Køreklar vægt (inkl. standardtilbehør - +/- 5%) kg 5390 5390 5510 5510 5510

Maks. tilladt samlet vægt kg 9500.0 9500.0 9500.0 9500.0 9500.0
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Tekniske data

Pr: 01.09.2025, de aktuelle tekniske data findes her: 
fendt.com/300-vario-data

Power Profi Profi+
Motor
Forvarmerenhed (motor-, transmissionsolie) c c c

Transmission
Vendegearsfunktion, Stop & Go-funktion g g g

Bakalarm c c c

Styresystem
Styresystem, basispakke g

Trimble / NovAtel, standard c

RTK Trimble / NovAtel c

TI-forager (TI Auto og TI Turn Assistant) c

Contour Assistant c

Implement Slope Compensation c

Agronomi
Agronomibasispakke g

Telemetri
Telemetri, basispakke c c g

Smart Connect c

Maskinstyring
Maskinstyring, basispakke c g

Section Control c

Variable Rate Control c

Fendt Implement Management (TIM) c

Fendt Implement Management (TIM-Steering) c

Vario-betjening
Multifunktionsjoystick med fartpilot, motoromdrejnings-
hukommelse, automatiske funktioner og styring af 
hydrauliksystemet

g g g

3L joystick c c

Individual Operation Manager – fleksibel tildeling af taster g g g

10” digitalt instrumentbræt g g g

12” terminal med berøringsskærm og taster c g

En ekstra 12" terminal i taget c c

Fendt Active-styring g

Elektronisk startspærre c c c

Kabine
Aktivt kulfilter c c c

Luftfiltersystem i kabine, kat. 4 c c c

Mekanisk kabineaffjedring c g g

Pneumatisk kabineaffjedring c c

Superkomfortsæde med 3-punktssele c c c

Luftaffjedret komfortsæde g g g

Luftaffjedret superkomfortsæde c c c

SuperKomfortsæde Titanium / DL c c c

Instruktørsæde g g g

Klimaanlæg g g g

Integreret automatisk klimastyring c c c

Klimastyret opbevaringsrum g g g

Opdelt forrude og højre dør c c c

Gennemgående forrude g g g

Udelt forrude og højre dør c c c

Forrude af lamineret sikkerhedsglas, opvarmet c c c

Opvarmet bagrude c c c

Solgardin bagrude c c

Segmentviskere foran g g g

Segmentviskere / 2 viskerfelter - 180/240 grader (konti-
nuerlig forrude) c c c

Bagrudevisker og -vasker c c c

Bakspejl og vidvinkelspejl, kan justeres elektrisk, med 
varme c c

Bagkamera, tag bag c c

Holder ekstraudstyr c c c

Beslag til terminal c c c

Universalholder til mobiltelefon c c

Beslag til tablet c c c

Infotainment pakke + 4.1 lydsystem c c

4 kameratilslutning c c

4 USB-porte c c

Fendt Reaction-styresystem g g g

Afbryderkontakt til batteri c c c

Lys
Bi-halogenforlygter g g g

Nær- og fjernlys LED c c c

Ekstra forlygter c c c

Ekstra LED-forlygter c c c

Arbejdslygter, A-stolpe c c c

LED-arbejdslygter på A-stolpe c c c

Arbejdslygter bagskærm c c c

LED-arbejdslygter bagskærm c c c

Arbejdslys Skærm bagpå GroundVision c c c

Arbejdslygter bag på taget/2 par g g g

LED-arbejdslygter bag på på taget/2 par c c c

Power Profi Profi+
Udvendige arbejdslygter foran på taget g g g

Udvendige LED-arbejdslygter foran på taget c c c

Indvendige LED-arbejdslygter foran på taget c c c

LED-baglygter c c c

Kørelys c g g

Roterende LED-advarselsblink c c c

Chassis
Selvnivellerende forakselaffjedring, låsbar g g g

Styrebremse g g g

Automatisk låsning af anhængers styreaksel c c

Anhænger-bremseassistent c c c

Trykluftsystem, tokredssystem c c c

Duomatic-trykluftskobling c c c

Firehjulstræk
Bageste/forreste differentiale med 100 % lamelspærre og 
styrevinkelsensorer g g g

Lift
EV frontlift, med udvendig betjening (separat ventil) c c c

Komfortfrontlift DV, med positionskontrol, udvendig 
betjening c c c

Komfortfrontlift DV, med positionskontrol og aflastnings-
regulering, udvendig betjening c c c

Elektrohydraulisk lift, EV (EHR), med udvendig betjening g g g

PTO
Front PTO: 1000 o/m c c c

Bag PTO 540/WZW/1000 o/m c c c

Bag PTO 540/540E/1000 o/m g g g

Bag: Flanget PTO 540/540E/1000 omdr./min c c c

Udvendig betjening af bag PTO g g g

Hydraulik
Aktivering af EHS-ventil, krydsgreb, multifunktionsjoystick c g g

Aktivering af EHS-ventil, linearmodul (vippekontakt) c g g

Udvendig betjening af hydraulikventil bagpå c c c

Load sensing system med aksialstempelpumpe (110 l/
min) g g g

1. og 2. EHS-ventil bag g g g

3. EHS-ventil bag g g g

4. EHS-ventil bag c c c

1. EHS-ventil for c c c

Hydraulisk Power Beyond-tilslutning c c c

Hydrauliktilslutning Power-Beyond FFC c c c

Retur bag g g g

Returløb front c c c

Trykløst returflow, bag c c c

Bageste DUDK koblinger (tilkobling under tryk) c c c

UDK kobling bag g g g

Biologisk hydraulikolie c c c

Ekstraudstyr
Manuelt træk g g g

Automatisk anhængerkobling med fjernbetjening, bag c c c

Kugletræk, højdejusterbar c c c

K80 Kugletræk i fast position c c c

Hitch c c c

Trækbom c c c

Piton-fix c c c

Frontvægte, flere størrelser c c c

Ballastvægte til baghjul c c c

Enkelt, eller dobbelt virkende c c c

Drejelige forskærme c g g

Frontlæsser
Fendt Cargo 4.75 S c c c

Fendt Cargo 4.75 - 3. ventil c c

Fendt Cargo 4.75 Profi c c

Fendt Cargo 4.75 Profi - 3. ventil c c

Fendt Cargo 4.75 S Compact c c c
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